
       

 
Uchwała Nr XXI/26/2008 

            Rady Miasta Skarżysku-Kamiennej 

   z dnia 13 marca  2008 r 

 

w sprawie: nabycia przez Gminę Skarżysko-Kamienna gruntów w poczet gminnego zasobu 

nieruchomości.  
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 litera "a", ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (jednolity tekst: Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.,                    Dz.U. z 2002 r. 

Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214,            poz. 1806, Dz.U. 

z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, Dz.U. z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 

167, poz. 1759, Dz.U. z 2005 r.   Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457,                        Dz.U. z 2006 r. 

Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, Dz. U. z 2007 r. Nr 138, poz. 974, Nr 173,            poz. 1218) w 

związku z art. 20 i 24 ust. 3, ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami 

(jednolity tekst: Dz. U. z 2004 r. Nr 261 poz. 2603 z późn. zm., Nr 281,                    poz. 2782, Dz. U. 

z 2005 r. Nr 130, poz. 1087, Nr 169, poz. 1420, Nr 175, poz. 1459,                          Dz.U. z 2006 r. Nr 

64, poz. 456, Nr 104, poz. 708, Nr 220, poz. 1600 i 1601, Dz U. z 2007 r.                    Nr 173, poz. 1218) 

- Rada Miasta Skarżyska-Kamiennej  uchwala co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie w poczet gminnego zasobu nieruchomości niżej wymienionych 

działek: 

 

 1) Działki położonej w Skarżysku-Kamiennej przy ul. Langiewicza o numerze ewidencyjnym 

4107/1 (obręb 13 Nowy Młyn, arkusz mapy 93) o powierzchni 0,0200 ha. 

  Dla ww. nieruchomości przez Sąd Rejonowy w Skarżysku-Kamiennej, Wydział Ksiąg 

Wieczystych prowadzona jest Księga wieczysta KW 26438.   

 

 2) Działki położonej w Skarżysku-Kamiennej przy ul. Wieżowej o numerze ewidencyjnym 590 

(obręb 15 Pogorzałe, arkusz mapy 119) o powierzchni 0,0100 ha. 

  Dla ww. nieruchomości przez Sąd Rejonowy w Skarżysku-Kamiennej, Wydział Ksiąg 

Wieczystych prowadzona jest Księga wieczysta KW 26739.   

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Skarżyska-Kamiennej. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                       

                                                                                  Wiceprzewodniczący Rady Miasta  

     Mieczysław Sadza 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

   Działka położona w Skarżysku-Kamiennej przy ul. Langiewicza o numerze 

ewidencyjnym 4107/1 (obręb 13 Nowy Młyn, arkusz mapy 93) o powierzchni 0,0200 ha,              

nabywana jest w poczet gminnego zasobu nieruchomości z powodu jej zajęcia pod urządzenie 

cmentarza komunalnego.  

  Właścicielka działki po przeprowadzeniu postępowania spadkowego dokonała 

uregulowania stanu prawnego przedmiotowej nieruchomości. Następnie zwróciła się do Gminy 

Skarżysko-Kamienna z roszczeniem o wykup zajętego terenu. 

   Natomiast nabycie działki położonej w Skarżysku-Kamiennej przy ul. Wieżowej                

o numerze ewidencyjnym 590 (obręb 15 Pogorzałe, arkusz mapy 119) o powierzchni 0,0100 ha 

podyktowane jest koniecznością uzyskania dostępu do drogi publicznej działki nr ewid. 589, będącej 

własnością Gminy. 

   Uzyskanie przedmiotowego dostępu do drogi publicznej umożliwi 

uporządkowanie terenu, przyczyni się do poprawy atrakcyjności działki nr ewid. 589 i ułatwi jej 

przyszłe zagospodarowanie. 

  W związku z powyższym nabycie obu ww. działek należy uznać za zasadne. 

 

 

 


